[image: image2.jpg]true friend KI CTCP Chtng khoan
KIS Viét Nam www.kisvn.vn - info@kisvn.vn

BIÊN BẢN TRAO THƯỞNG
CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

“TRI ÂN KHÁCH HÀNG – TRẢI NGHIỆM MÙA ĐÔNG HÀN QUỐC CÙNG KIS”

· Căn cứ Thể lệ chương trình khuyến mại “Tri ân khách hàng – Trải nghiệm mùa đông Hàn Quốc cùng KIS” của Công ty CP Chứng khoán KIS Việt Nam và Biên bản kết quả bốc thăm ngày 28/12/2016
Hôm nay, vào lúc …….. ngày …….. tháng ……… năm ……….. Công ty Cổ phần chứng khoán KIS Việt Nam tiến hành trao giải thưởng cho Khách hàng đã trúng giải thưởng của chương trình khuyến mại “Tri ân khách hàng – Trải nghiệm mùa đông Hàn Quốc cùng KIS” như sau:

· Đại diện Công ty Cổ phần chứng khoán KIS Việt Nam

· Ông: Lee Hun Woo
· Chức vụ: Giám đốc Khối Hoạt động
· Thông tin khách hàng trúng giải:
· Họ và tên:
· Số CMND:

· Địa chỉ:
· Mã số dự thưởng:
· Đã trúng Giải Ba như sau:

· 1 bộ bình trà gốm sứ Minh Long cao cấp
· Người được uỷ quyền nhận Giải thưởng (nếu có):

· Họ và tên:

· Số CMND:

· Địa chỉ:

· Giấy uỷ quyền số … ngày … tháng …..năm ……..
Tôi xác nhận việc đã được Công ty CP Chứng khoán KIS Việt Nam tiến hành trao giải thưởng “Giải Ba” của chương trình khuyến mại “Tri ân khách hàng – Trải nghiệm mùa đông Hàn Quốc cùng KIS” do Công ty CP Chứng khoán KIS Việt Nam tổ chức đúng theo thể lệ chương trình.
Việc trao giải thưởng kết thúc vào lúc ………. cùng ngày.
Biên bản này được lập thành 02 (hai) bản, mỗi bên giữ 01 (một) bản.

Đại diện

Công ty CPCK KIS Việt Nam
Khách hàng

Hồ sơ đính kèm:

· CMND

· Giấy Uỷ Quyền (nếu có)[image: image1.png]

Trụ sở chính: Lầu 3, 180-192 Nguyễn Công Trứ, Q.1, TP. HCM                              Tel: +84.8 3914 8585    Fax: +84.8 3821 6898

PGD Nguyễn Tri Phương: Lầu 3, 255-257 Nguyễn Tri Phương, Q.10, TP. HCM    Tel: +84.8 7106 3555    Fax: +84.8 3957 4650

PGD Phạm Ngọc Thạch: Lầu 3, 62A Phạm Ngọc Thạch, Quận 3, TP. HCM           Tel: +84.8 7108 1188    Fax: +84.8 3820 9229

Chi nhánh Hà Nội: Lầu 6, 299 Cầu Giấy, Q. Cầu Giấy, Hà Nội                                Tel: +84.4.3974 4448    Fax: +84.4 3974 4501

PGD Bà Triệu: Lầu 6, 74 Bà Triệu, P. Hàng Bài, Q. Hoàn Kiếm, Hà Nội                  Tel: +84.4.7106 3555    Fax: +84.4 3632 0809

PGD Láng Hạ: Lầu 5, 22 Láng Hạ, Q. Đống Đa, Hà Nội                                           Tel: +84.4 7108 1188    Fax: +84.4 3244 4150

[image: image2.jpg]